

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CNPJ: 08.925.968/0001-30

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 30/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação º 030/2025, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADA A TODAS AS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE DESTERRO/PB, em favor da empresa **LUCIANA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA ME**, CNPJ:28.034.804/0001-20, sediada na Rua NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, S/N, TATAÍRA, DISTRITO DE DESTERRO/ PB 58695-000, pelo Valor Global de R\$ 60.485,00 (sessenta mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).

Desterro - PB, 18 de agosto de 2025.

Tiago Simos dos Santos CPF: 073.383.184-25 Prefeito Constitucional PMD Desterro-PE

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS Prefeito